PRESS RELEASE 2023年9月吉日

KASUI

未来の髪を守るスカルプケアライン「KASUI(カスイ)」より 全方位集中ケアで美しい頭皮環境を整える 『KASUIプレミアムエッセンス』10月3日登場

サロン専売化粧品メーカー株式会社アジュバンコスメジャパン(所在地:兵庫県神戸市中央区下山手通五丁目5番5号代表取締役社長:田中順子)は2020年にリリースした頭皮用美容液「KASUIエッセンス」に新たな機能を加え、「KASUIプレミアムエッセンス」として2023年10月3日に一新いたします。



発売の背景



その力強さを芯からアップデート スキンケアテクノロジーを応用した頭皮ケア 全方位集中ケアで美しい頭皮環境を整える

当ブランドは、今の美しい髪をこの先もあたりまえに楽しむため、未来の髪を守り、育むスカルプケアブランドです。2020年10月の発売以来多くのお客様にご愛用いただく一方で、早めのケアが大切と分かっていても一歩踏み出せないお客様もまだ多く、頭皮ケアをスタートするきっかけが必要でした。そこで、日々を快適に過ごすための新機能を搭載し、「KASUIエッセンス」を「KASUIプレミアムエッセンス」として一新いたします。従来のスキンケアテクノロジーを応用し、その力強さを芯からアップデートしたアイテムに仕上げました。日々のケアに取り入れやすく、今とこの先の髪を長く楽しむためのアイテムです。

株式会社アジュバンコスメジャパン 兵庫県神戸市中央区下山手通五丁目5番5号

 Λ DJUV Λ NT

先進バイオサイエンスで導き出した機能特化成分^{※1}で 頭皮のすこやかさをサポートします

NEW マルチサポート成分

未来の髪を守るために、 様々な頭皮トラブルにアプローチ。

- ・毛根幹細胞培養エキス※2
- NMN^{*3}
- ・オリーブ幹細胞エキス※4

機能特化成分 バイタルプロテクトP※1

未来の髪を守るために、 見出された美容液原料。



2023.10.3発売

KASUI プレミアムエッセンス 80ml ¥5.940 (稅込)



- □ 頭皮セルフマッサージ前に使うアイテムとして □ 白髪染め・グレイカラー前のうるおいケアとして
- □ 花粉やほこりで肌あれしやすい方に □ 根元からふんわりアウトバスとして
- ※1 パルミトイルジベブチド-5ジアミノブチロイルヒドロキシトレオニン、パルミトイルジベブチド-5ジアミノヒドロキシ酪酸[保湿/整肌成分] ※2 ヒト毛根幹細胞順化培養液[保湿/整肌成分] ※3 ニコチンアミドモノヌクレオチド[保湿/整肌成分] ※4 オリーブカルス培養溶解質[製品の抗酸化成分]

頭皮トラブルに悩むすべての人へ。 効果実感だけではなく肌へのやさしさという安心感。

- ・アルコールフリー ・無香料
- ・シリコーンフリー ・合成着色料フリー
- ・鉱物油フリー ・旧表示指定成分フリー
- ・パラベンフリー ・フェノキシエタノールフリー



すべての方にアレルギーや肌トラブルが起こらない ということではありません。

根元のふんわり感で、 若々しい見た目年齢へ。





ペタンとしたスタイル ※ 本ブランド使用後に、ドライヤーで仕上げています。

「KASUI」 シャンプー・トリートメント・プレミアムエッセンスの3品をラインナップ 未来の髪を守りながら美しさをキープし、数年先も美しい髪であり続けることを目指します。





- 1 | 機能特化成分 バイタルプロテクトP*1
- 2 | 浸透しやすい頭皮環境
- 3 | 頭皮トラブルケア
- 4 | ヘアケアでボリューム感を
- 5 | 頭皮エイジングケア**3を

頭皮をケアし、補い、整える スカルプ高浸透システム

Step1. SHAMPOO 頭皮をリセット※4

Step2. TREATMENT うるおいの通り道を補い整える

Step3. PREMIUM ESSENCE 美容成分の浸透を助ける

※1パルミトイルジペプチド-5ジアミノブチロイルヒドロキシトレオニン、パルミトイルジペプチド-5ジアミノヒドロキシ酪酸[保温/整肌成分] ※2角質層まで※3年齢に応じたケア ※4頭皮の汚れ等を除去すること

正規取扱店について

弊社商品は「サロン専売品」です。10月3日以降から順次、 取扱店情報をブランドサイトより更新致しますのでご覧ください。

■ブランドサイト https://kasui-care.jp/

https://www.instagram.com/kasui_care/ ■公式Instagram







ブランドサイト

公式Instagram

You Tube movie

株式会社アジュバンコスメジャパン

一人ひとりの美と健康をサポートするために、創業よりカウンセリング販売にこだわりをもつサロン専売化粧品メーカー。 "美と健康を通じて夢と感動をお届けする"という想いのもとスキンケア・ヘアケアアイテムを展開しています。

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社アジュバンコスメジャパン

TEL: (078)351-3126MAIL: adj-press@adjuvant.co.jp